
ДЕНАРСКИ ПЛАТЕН ПРОМЕТ
Термински план

1

ПРИЕМ НА НАЛОЗИ

Прием на налози 
(во зависност од работењето на Експ.) од понеделник до петок (8:00-16:00) 

Налози примени од КИБС до 14:20 часот Датум на валута - тековен ден 

Налози примени од МИПС до 16:15 
часот	 Датум на валута - тековен ден 

Налози примени по 14:20 часот	                   
Датум на валута - следен работен ден 
после 15 часот

Датум на валута - следен работен ден 
после 


